
Tara Ultra Trail 2021 - Rezultati 03.07.2021. 07:00

TUT 63 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dejan Žerajić (#74) M Gen PED Zimomor 63 km 06:33 6:52:43
2 Srđan Máté (#17) M Gen PSK Pobeda Beograd 63 km 06:54 7:14:19
3 Dušan Bazić (#1) M Gen Skyrunning Srbija 63 km 06:56 7:16:17
4 Aleksandar Štajfer (#5) M Gen PK Železničar Inđija 63 km 07:04 7:25:15
5 Aleksandar Vukmirović (#7) M Gen PK Železničar Inđija 63 km 07:04 7:25:20
6 Nikola Ilić (#9) M Gen PSK Pobeda Beograd 63 km 07:23 7:45:08
7 Marko Djuricic (#19) M Gen 63 km 07:24 7:46:24
8 Željko Radović (#15) M Gen PSK Balkan Beograd 63 km 07:39 8:02:23
9 Vladimir Panić (#11) M Gen PK Tara Bajina Bašta 63 km 07:41 8:04:31
10 Nemanja Ristović (#60) M Gen PSK Mosor Niš 63 km 07:52 8:15:56
11 Miloš Milisavljević (#44) M Gen PSK Pobeda Beograd 63 km 07:54 8:17:11
12 Marko Jovanović (#31) M Gen PEK Gora Kragujevac 63 km 08:01 8:24:51
1 Ivana Živković (#4) F Gen PSK Balkan Beograd 63 km 08:06 8:30:30

13 Aleksandar Radukin (#3) M Gen PSD Železničar Novi
Sad 63 km 08:27 8:52:25

14 Ivan Veljković (#77) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 63 km 08:37 9:02:38

15 Luka Čanji (#65) M Gen AK AS 023 63 km 08:48 9:14:13
16 Branko Grujić (#68) M Gen PSK Balkan Beograd 63 km 08:49 9:15:04
17 Đorđe Stamenković (#85) M Gen PSK Mosor Niš 63 km 08:50 9:16:09
2 Dragana Milanović (#83) F Gen PK Ozren Sokobanja 63 km 08:52 9:18:40
18 Stefan Ružević (#119) M Gen Nesalomivi 63 km 08:59 9:26:21
19 Dario Majetić (#86) M Gen SRK Žuti Šešir 63 km 09:07 9:34:30
20 Aleksandar Blagotić (#90) M Gen PSK Mosor Niš 63 km 09:09 9:36:31
21 Bojan Avramović (#13) M Gen PK Tara Bajina Bašta 63 km 09:09 9:36:43
3 Ana Lukić (#10) F Gen PK Tara Bajina Bašta 63 km 09:20 9:47:53
4 Jelena Janežić (#12) F Gen PSK Balkan Beograd 63 km 09:20 9:47:53
22 Nemanja Ranđelović (#48) M Gen Lutador Knjaževac 63 km 09:25 9:53:00
23 Aca Krstić (#97) M Gen PSK Mosor Niš 63 km 09:30 9:58:49
24 Nenad Jovanović (#71) M Gen PK Železničar Inđija 63 km 09:33 10:01:22
25 Petar Nenadov (#82) M Gen PK Železničar Inđija 63 km 09:33 10:01:22
5 Suzana Đumić (#6) F Gen PK Železničar Inđija 63 km 09:33 10:01:22
26 Vladimir Ranisav (#67) M Gen PD Azimut Beograd 63 km 09:37 10:05:59
27 Marko Džonić (#50) M Gen Sky Team 63 km 09:37 10:06:06
28 Nemanja Jokić (#26) M Gen First Step 63 km 09:38 10:07:20

29 Mihajlo Jovanović (#95) M Gen November Project
Novi Sad 63 km 09:39 10:07:38

30 Milutin Petković (#105) M Gen PSK Balkan Beograd 63 km 09:47 10:16:22
31 Miloš Ristivojević (#113) M Gen PK Tara 63 km 09:49 10:18:07
32 Nedeljko Tomanović (#93) M Gen 63 km 09:56 10:25:54
33 Mladen Kovačević (#58) M Gen Usalv 63 km 09:58 10:27:49
34 Veljko Velimirović (#46) M Gen PSK Mosor Niš 63 km 10:00 10:29:51

35 Nenad Orlović (#37) M Gen PSD Železničar Novi
Sad 63 km 10:02 10:31:54

36 Bela Lakatoš (#61) M Gen PK Železničar Inđija 63 km 10:05 10:34:53
37 Zoran Škorić (#24) M Gen Gladijator Gym 63 km 10:12 10:42:05
38 Aleksandar Mitić (#23) M Gen AK Spartak Opovo 63 km 10:13 10:44:04
39 Marko Jocić (#54) M Gen 63 km 10:13 10:44:04
40 Zoran Ovcin (#84) M Gen PK Železničar Inđija 63 km 10:16 10:46:22
41 Nenad Živković (#30) M Gen PSK Mosor Niš 63 km 10:16 10:47:05

6 Jelena Borišić (#39) F Gen Trail Runners Of
Čačak 63 km 10:16 10:47:05

42 Nikola Piruze (#57) M Gen 63 km 10:17 10:47:20
7 Nela Lazarević (#20) F Gen PSK Mosor Niš 63 km 10:22 10:52:50
43 Askanije Timotić (#117) M Gen Nesalomivi 63 km 10:22 10:53:12
44 Marko Milosavljević (#118) M Gen Nesalomivi 63 km 10:22 10:53:12



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
45 Andrija Živković (#72) M Gen BRC 63 km 10:25 10:55:52
46 Dušan Mrdović (#52) M Gen BRC 63 km 10:25 10:55:52
8 Slađana Dečermić (#16) F Gen PD Jelenak Pančevo 63 km 10:27 10:58:17

9 Zvezdana Radović (#22) F Gen SUPSD Sunčevica
Arilje 63 km 10:37 11:08:23

10 Ivona Velimirović (#98) F Gen PSK Mosor Niš 63 km 10:39 11:10:29
47 Miloš Milić (#73) M Gen PEK Gora Kragujevac 63 km 10:46 11:18:29
48 Miloš Zorić (#94) M Gen PK Železničar Inđija 63 km 10:47 11:19:39
11 Slađana Jovanović (#14) F Gen PK Železničar Inđija 63 km 10:47 11:19:39

49 Marko Popović (#47) M Gen PSD Železničar Novi
Sad 63 km 10:54 11:26:15

12 Jadranka Tasić (#79) F Gen PSK Mosor Niš 63 km 10:54 11:27:05
13 Danijela Jurošević (#115) F Gen PSK Balkan Beograd 63 km 11:00 11:33:27
50 Slobodan Atanasov (#27) M Gen ARK Fruška Gora 63 km 11:04 11:37:15
51 Igor Ivanović (#41) M Gen 63 km 11:06 11:39:39
52 Vladimir Kolić (#114) M Gen PSK Balkan Beograd 63 km 11:08 11:41:17
53 Neven Ćuk (#35) M Gen 63 km 11:14 11:48:01
14 Dijana Živanović (#18) F Gen PK Tara Bajina Bašta 63 km 11:19 11:53:05

54 Miodrag Tabaković (#69) M Gen PSD Železničar Novi
Sad 63 km 11:20 11:53:38

55 Dragan Babić (#87) M Gen 63 km 11:28 12:02:50
56 Dejan Prcić (#92) M Gen PSK Spartak Subotica 63 km 11:34 12:08:22
57 Stojan Bogojević (#101) M Gen 63 km 11:34 12:08:24
58 Srđan Savić (#36) M Gen ARK Somaraton 63 km 11:39 12:14:19
59 Boban Stojiljković (#112) M Gen 63 km 11:40 12:14:48
60 Aleksandar Stojaković (#38) M Gen 63 km 11:41 12:16:17
61 Pavle Petković (#81) M Gen Spartanac 63 km 11:45 12:20:13
15 Vesna Đoković (#75) F Gen PSK Balkan Beograd 63 km 11:50 12:25:53

16 Vedrana Gvozdenović
(#107) F Gen PSK Balkan Beograd 63 km 11:58 12:34:19

62 Goran Ungurović (#106) M Gen PSK Balkan Beograd 63 km 11:58 12:34:21
17 Jelena Sunajković (#29) F Gen PK Železničar Inđija 63 km 12:11 12:48:02
18 Milana Ćurčin (#70) F Gen PK Železničar Inđija 63 km 12:11 12:48:02
19 Maja Tešić (#34) F Gen PK Železničar Inđija 63 km 12:11 12:48:02
20 Ivana Jovandin (#8) F Gen 63 km 12:13 12:49:47
63 Marko Crnogorac (#49) M Gen 63 km 12:17 12:53:54
64 Vladimir Šarac (#43) M Gen Dobri Drago 63 km 12:17 12:53:54

65 Ivan Živković (#96) M Gen November Project
Novi Sad 63 km 12:26 13:03:00

66 Nikola Eror (#51) M Gen PSD Radivoj
Simonović 63 km 12:31 13:08:20

21 Jelena Bakić (#66) F Gen 63 km 12:41 13:19:23
67 Miloš Janjić (#59) M Gen PK Tara Bajina Bašta 63 km 12:44 13:22:43

68 Nikola Lemić (#99) M Gen PSD Radivoj
Simonović 63 km 12:55 13:33:14

69 Milan Glavonić (#33) M Gen 63 km 12:55 13:33:14
70 Dejan Sakić (#80) M Gen PK Tara Bajina Bašta 63 km 12:58 13:36:53
22 Dubravka Ivanić (#109) F Gen PK Borkovac Ruma 63 km 13:17 13:57:06
71 Željko Rajačić (#110) M Gen PK Borkovac Ruma 63 km 13:17 13:57:09
23 Maja Stanković (#78) F Gen PSK Pobeda Beograd 63 km 13:28 14:07:57

72 Dejan Miletić (#108) M Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 63 km 13:30 14:10:02

24 Verica Ćorić (#88) F Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 63 km 13:30 14:10:02

25 Milica Stojšić (#32) F Gen ARK Somaraton 63 km 13:30 14:10:52

26 Marina B. Tepavac (#56) F Gen PSD Železničar Novi
Sad 63 km 13:38 14:19:16

27 Snežana Kliska (#55) F Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 63 km 13:38 14:19:16

73 Nemanja Makević (#62) M Gen Ultra Trkač Srbija 63 km 13:52 14:33:15
28 Marija Nikolić (#40) F Gen Maraton Klub 1893 63 km 14:14 14:56:52
74 Zoran Udovčić (#103) M Gen PK Borkovac Ruma 63 km 14:15 14:58:12



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
75 Milan Mirković (#104) M Gen PK Borkovac Ruma 63 km 14:15 14:58:12
76 Goran Tintor (#102) M Gen 63 km 14:15 14:58:12
77 Predrag Dragičević (#111) M Gen PK Tara 35 km DNF
78 Nikola Sekulić (#116) M Gen PK Borkovac Ruma 35 km DNF
79 Dejan Mijatović (#100) M Gen 14.5 km DNF
80 Nenad Andonov (#28) M Gen 14.5 km DNF
29 Tijana Rađenović (#64) F Gen Ultra Trkač Srbija 14.5 km DNF
30 Vanja Radulović (#120) F Gen 14.5 km DNF
81 Aleksandar Stanković (#89) M Gen PSK Mosor Niš 0 km DNS
82 Dario Lukač (#91) M Gen PK Železnicar 0 km DNS
83 Dejan Rađenović (#63) M Gen Ultra Trkač Srbija 0 km DNS
84 Jurica Srejić (#45) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS
85 Nemanja Jovanović (#25) M Gen 0 km DNS
31 Nevena Rajković (#2) F Gen PK Vidlič Pirot 0 km DNS
32 Roze Surlovska (#42) F Gen 0 km DNS
33 Tatjana Radivojević (#53) F Gen PSK Pobeda Beograd 0 km DNS
86 Uroš Urošević (#76) M Gen 0 km DNS

TUT 63 Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dejan Žerajić (#74) M Gen PED Zimomor 63 km 06:33 6:52:43
2 Srđan Máté (#17) M Gen PSK Pobeda Beograd 63 km 06:54 7:14:19
3 Dušan Bazić (#1) M Gen Skyrunning Srbija 63 km 06:56 7:16:17
4 Aleksandar Štajfer (#5) M Gen PK Železničar Inđija 63 km 07:04 7:25:15
5 Aleksandar Vukmirović (#7) M Gen PK Železničar Inđija 63 km 07:04 7:25:20
6 Nikola Ilić (#9) M Gen PSK Pobeda Beograd 63 km 07:23 7:45:08
7 Marko Djuricic (#19) M Gen 63 km 07:24 7:46:24
8 Željko Radović (#15) M Gen PSK Balkan Beograd 63 km 07:39 8:02:23
9 Vladimir Panić (#11) M Gen PK Tara Bajina Bašta 63 km 07:41 8:04:31
10 Nemanja Ristović (#60) M Gen PSK Mosor Niš 63 km 07:52 8:15:56
11 Miloš Milisavljević (#44) M Gen PSK Pobeda Beograd 63 km 07:54 8:17:11
12 Marko Jovanović (#31) M Gen PEK Gora Kragujevac 63 km 08:01 8:24:51

13 Aleksandar Radukin (#3) M Gen PSD Železničar Novi
Sad 63 km 08:27 8:52:25

14 Ivan Veljković (#77) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 63 km 08:37 9:02:38

15 Luka Čanji (#65) M Gen AK AS 023 63 km 08:48 9:14:13
16 Branko Grujić (#68) M Gen PSK Balkan Beograd 63 km 08:49 9:15:04
17 Đorđe Stamenković (#85) M Gen PSK Mosor Niš 63 km 08:50 9:16:09
18 Stefan Ružević (#119) M Gen Nesalomivi 63 km 08:59 9:26:21
19 Dario Majetić (#86) M Gen SRK Žuti Šešir 63 km 09:07 9:34:30
20 Aleksandar Blagotić (#90) M Gen PSK Mosor Niš 63 km 09:09 9:36:31
21 Bojan Avramović (#13) M Gen PK Tara Bajina Bašta 63 km 09:09 9:36:43
22 Nemanja Ranđelović (#48) M Gen Lutador Knjaževac 63 km 09:25 9:53:00
23 Aca Krstić (#97) M Gen PSK Mosor Niš 63 km 09:30 9:58:49
24 Nenad Jovanović (#71) M Gen PK Železničar Inđija 63 km 09:33 10:01:22
25 Petar Nenadov (#82) M Gen PK Železničar Inđija 63 km 09:33 10:01:22
26 Vladimir Ranisav (#67) M Gen PD Azimut Beograd 63 km 09:37 10:05:59
27 Marko Džonić (#50) M Gen Sky Team 63 km 09:37 10:06:06
28 Nemanja Jokić (#26) M Gen First Step 63 km 09:38 10:07:20

29 Mihajlo Jovanović (#95) M Gen November Project
Novi Sad 63 km 09:39 10:07:38

30 Milutin Petković (#105) M Gen PSK Balkan Beograd 63 km 09:47 10:16:22
31 Miloš Ristivojević (#113) M Gen PK Tara 63 km 09:49 10:18:07
32 Nedeljko Tomanović (#93) M Gen 63 km 09:56 10:25:54
33 Mladen Kovačević (#58) M Gen Usalv 63 km 09:58 10:27:49
34 Veljko Velimirović (#46) M Gen PSK Mosor Niš 63 km 10:00 10:29:51

35 Nenad Orlović (#37) M Gen PSD Železničar Novi
Sad 63 km 10:02 10:31:54



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
36 Bela Lakatoš (#61) M Gen PK Železničar Inđija 63 km 10:05 10:34:53
37 Zoran Škorić (#24) M Gen Gladijator Gym 63 km 10:12 10:42:05
38 Aleksandar Mitić (#23) M Gen AK Spartak Opovo 63 km 10:13 10:44:04
39 Marko Jocić (#54) M Gen 63 km 10:13 10:44:04
40 Zoran Ovcin (#84) M Gen PK Železničar Inđija 63 km 10:16 10:46:22
41 Nenad Živković (#30) M Gen PSK Mosor Niš 63 km 10:16 10:47:05
42 Nikola Piruze (#57) M Gen 63 km 10:17 10:47:20
43 Askanije Timotić (#117) M Gen Nesalomivi 63 km 10:22 10:53:12
44 Marko Milosavljević (#118) M Gen Nesalomivi 63 km 10:22 10:53:12
45 Andrija Živković (#72) M Gen BRC 63 km 10:25 10:55:52
46 Dušan Mrdović (#52) M Gen BRC 63 km 10:25 10:55:52
47 Miloš Milić (#73) M Gen PEK Gora Kragujevac 63 km 10:46 11:18:29
48 Miloš Zorić (#94) M Gen PK Železničar Inđija 63 km 10:47 11:19:39

49 Marko Popović (#47) M Gen PSD Železničar Novi
Sad 63 km 10:54 11:26:15

50 Slobodan Atanasov (#27) M Gen ARK Fruška Gora 63 km 11:04 11:37:15
51 Igor Ivanović (#41) M Gen 63 km 11:06 11:39:39
52 Vladimir Kolić (#114) M Gen PSK Balkan Beograd 63 km 11:08 11:41:17
53 Neven Ćuk (#35) M Gen 63 km 11:14 11:48:01

54 Miodrag Tabaković (#69) M Gen PSD Železničar Novi
Sad 63 km 11:20 11:53:38

55 Dragan Babić (#87) M Gen 63 km 11:28 12:02:50
56 Dejan Prcić (#92) M Gen PSK Spartak Subotica 63 km 11:34 12:08:22
57 Stojan Bogojević (#101) M Gen 63 km 11:34 12:08:24
58 Srđan Savić (#36) M Gen ARK Somaraton 63 km 11:39 12:14:19
59 Boban Stojiljković (#112) M Gen 63 km 11:40 12:14:48
60 Aleksandar Stojaković (#38) M Gen 63 km 11:41 12:16:17
61 Pavle Petković (#81) M Gen Spartanac 63 km 11:45 12:20:13
62 Goran Ungurović (#106) M Gen PSK Balkan Beograd 63 km 11:58 12:34:21
63 Marko Crnogorac (#49) M Gen 63 km 12:17 12:53:54
64 Vladimir Šarac (#43) M Gen Dobri Drago 63 km 12:17 12:53:54

65 Ivan Živković (#96) M Gen November Project
Novi Sad 63 km 12:26 13:03:00

66 Nikola Eror (#51) M Gen PSD Radivoj
Simonović 63 km 12:31 13:08:20

67 Miloš Janjić (#59) M Gen PK Tara Bajina Bašta 63 km 12:44 13:22:43

68 Nikola Lemić (#99) M Gen PSD Radivoj
Simonović 63 km 12:55 13:33:14

69 Milan Glavonić (#33) M Gen 63 km 12:55 13:33:14
70 Dejan Sakić (#80) M Gen PK Tara Bajina Bašta 63 km 12:58 13:36:53
71 Željko Rajačić (#110) M Gen PK Borkovac Ruma 63 km 13:17 13:57:09

72 Dejan Miletić (#108) M Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 63 km 13:30 14:10:02

73 Nemanja Makević (#62) M Gen Ultra Trkač Srbija 63 km 13:52 14:33:15
74 Zoran Udovčić (#103) M Gen PK Borkovac Ruma 63 km 14:15 14:58:12
75 Milan Mirković (#104) M Gen PK Borkovac Ruma 63 km 14:15 14:58:12
76 Goran Tintor (#102) M Gen 63 km 14:15 14:58:12
77 Predrag Dragičević (#111) M Gen PK Tara 35 km DNF
78 Nikola Sekulić (#116) M Gen PK Borkovac Ruma 35 km DNF
79 Dejan Mijatović (#100) M Gen 14.5 km DNF
80 Nenad Andonov (#28) M Gen 14.5 km DNF
81 Aleksandar Stanković (#89) M Gen PSK Mosor Niš 0 km DNS
82 Dario Lukač (#91) M Gen PK Železnicar 0 km DNS
83 Dejan Rađenović (#63) M Gen Ultra Trkač Srbija 0 km DNS
84 Jurica Srejić (#45) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS
85 Nemanja Jovanović (#25) M Gen 0 km DNS
86 Uroš Urošević (#76) M Gen 0 km DNS

TUT 63 Kategorija : F Gen



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Ivana Živković (#4) F Gen PSK Balkan Beograd 63 km 08:06 8:30:30
2 Dragana Milanović (#83) F Gen PK Ozren Sokobanja 63 km 08:52 9:18:40
3 Ana Lukić (#10) F Gen PK Tara Bajina Bašta 63 km 09:20 9:47:53
4 Jelena Janežić (#12) F Gen PSK Balkan Beograd 63 km 09:20 9:47:53
5 Suzana Đumić (#6) F Gen PK Železničar Inđija 63 km 09:33 10:01:22
6 Jelena Borišić (#39) F Gen Trail Runners Of Čačak 63 km 10:16 10:47:05
7 Nela Lazarević (#20) F Gen PSK Mosor Niš 63 km 10:22 10:52:50
8 Slađana Dečermić (#16) F Gen PD Jelenak Pančevo 63 km 10:27 10:58:17
9 Zvezdana Radović (#22) F Gen SUPSD Sunčevica Arilje 63 km 10:37 11:08:23
10 Ivona Velimirović (#98) F Gen PSK Mosor Niš 63 km 10:39 11:10:29
11 Slađana Jovanović (#14) F Gen PK Železničar Inđija 63 km 10:47 11:19:39
12 Jadranka Tasić (#79) F Gen PSK Mosor Niš 63 km 10:54 11:27:05
13 Danijela Jurošević (#115) F Gen PSK Balkan Beograd 63 km 11:00 11:33:27
14 Dijana Živanović (#18) F Gen PK Tara Bajina Bašta 63 km 11:19 11:53:05
15 Vesna Đoković (#75) F Gen PSK Balkan Beograd 63 km 11:50 12:25:53

16 Vedrana Gvozdenović
(#107) F Gen PSK Balkan Beograd 63 km 11:58 12:34:19

17 Jelena Sunajković (#29) F Gen PK Železničar Inđija 63 km 12:11 12:48:02
18 Milana Ćurčin (#70) F Gen PK Železničar Inđija 63 km 12:11 12:48:02
19 Maja Tešić (#34) F Gen PK Železničar Inđija 63 km 12:11 12:48:02
20 Ivana Jovandin (#8) F Gen 63 km 12:13 12:49:47
21 Jelena Bakić (#66) F Gen 63 km 12:41 13:19:23
22 Dubravka Ivanić (#109) F Gen PK Borkovac Ruma 63 km 13:17 13:57:06
23 Maja Stanković (#78) F Gen PSK Pobeda Beograd 63 km 13:28 14:07:57

24 Verica Ćorić (#88) F Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 63 km 13:30 14:10:02

25 Milica Stojšić (#32) F Gen ARK Somaraton 63 km 13:30 14:10:52

26 Marina B. Tepavac (#56) F Gen PSD Železničar Novi
Sad 63 km 13:38 14:19:16

27 Snežana Kliska (#55) F Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 63 km 13:38 14:19:16

28 Marija Nikolić (#40) F Gen Maraton Klub 1893 63 km 14:14 14:56:52
29 Tijana Rađenović (#64) F Gen Ultra Trkač Srbija 14.5 km DNF
30 Vanja Radulović (#120) F Gen 14.5 km DNF
31 Nevena Rajković (#2) F Gen PK Vidlič Pirot 0 km DNS
32 Roze Surlovska (#42) F Gen 0 km DNS
33 Tatjana Radivojević (#53) F Gen PSK Pobeda Beograd 0 km DNS

TUT 63 Timovi: Miks
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 PK Železničar Inđija - 1 189 km 07:54 24:51:57
2 PSK Pobeda Beograd 189 km 09:15 29:07:24
3 PSK Balkan Beograd - 1 189 km 08:11 25:47:57
4 PK Tara Bajina Bašta - 1 189 km 08:43 27:29:07
5 PSK Mosor Niš - 1 189 km 09:01 28:24:55
6 PK Železničar Inđija - 2 189 km 09:58 31:22:23
7 PSK Balkan Beograd - 2 189 km 10:02 31:37:42
8 PSK Mosor Niš - 2 189 km 10:03 31:39:09
9 PSD Železničar Novi Sad 189 km 10:42 33:43:35

10 PK Železničar Inđija - 3 189 km 11:01 34:42:34
11 PSK Balkan Beograd - 3 189 km 11:39 36:41:29
12 PK Tara Bajina Bašta - 2 189 km 12:20 38:52:41
13 PD Alma Mons Adventures Novi Sad 189 km 13:33 42:39:20
14 PK Borkovac Ruma 189 km 13:36 42:52:27
15 Ultra Trkač Srbija 77.5 km 13:28 DNF

TUT 25 Kategorija : General



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Aleksa Petković (#300) M Gen PK Tara 25 km 05:15 2:11:22
2 Slavko Panić (#293) M Gen PK Pobeda 25 km 05:19 2:13:06
3 Davor Gačić (#202) M Gen 25 km 05:42 2:22:37
4 Aleksandar Rakić (#215) M Gen 25 km 05:55 2:27:57
5 Ivan Živojinović (#336) M Gen 25 km 06:22 2:39:05
6 Stevan Šakota (#220) M Gen 25 km 06:23 2:39:33
7 Dejan Mizdrak (#297) M Gen TK ATP Valjevo 25 km 06:31 2:42:53
1 Tijana Kabić (#228) F Gen ARK Somaraton 25 km 06:50 2:50:45
8 Danko Jovanović (#270) M Gen SRFS 25 km 06:56 2:53:14
9 Ranko Milanović (#302) M Gen PK Tara 25 km 06:59 2:54:28
10 Vladimir Milovanović (#289) M Gen 25 km 07:00 2:54:59
11 Zoran Radović (#226) M Gen 25 km 07:01 2:55:27
12 Nenad Dramićanin (#296) M Gen PSK Balkan 25 km 07:03 2:56:11
13 Dušan Stevanović (#223) M Gen Strength Camp 25 km 07:03 2:56:25

14 Nenad Milenović (#294) M Gen Ark Duge Staze
Svilajnac 25 km 07:05 2:57:00

15 Marko Tadić (#322) M Gen Pale 25 km 07:16 3:01:46
16 Ivan Radojević (#313) M Gen 25 km 07:22 3:04:02
17 Radomir Dabić (#213) M Gen AK Smederevo 25 km 07:24 3:05:09
18 Damjan Capulović (#331) M Gen 25 km 07:32 3:08:20
19 Danilo Momčilović (#330) M Gen 25 km 07:32 3:08:21
2 Mima Despić (#265) F Gen BRC 25 km 07:35 3:09:39

20 Đorđe Jovanović (#329) M Gen PSK Balkan
Beograd 25 km 07:37 3:10:22

3 Živana Mrkonjić (#266) F Gen 25 km 07:37 3:10:34
21 Miloš Trifunović (#209) M Gen 25 km 07:38 3:10:43
22 Stamen Ranđelović (#246) M Gen Gladiator Gym 25 km 07:38 3:10:52
23 Adam Starčević (#273) M Gen BRC Trail Crew 25 km 07:39 3:11:11
24 Rade Nikolić (#348) M Gen 25 km 07:39 3:11:17
25 Dejan Savić (#224) M Gen PTD Kozomor 25 km 07:40 3:11:29
26 Dragoljub Antonić (#286) M Gen Loznički Trkači 25 km 07:40 3:11:45
27 Vladimir Živković (#292) M Gen 25 km 07:45 3:13:42
28 Njegoš Vukašinović (#326) M Gen PD Javorina 25 km 07:46 3:14:12
4 Vanja Đukelić (#325) F Gen 25 km 07:47 3:14:47
29 Milan Karać (#212) M Gen 25 km 07:50 3:15:49
30 Zoran Ognjanović (#271) M Gen PD Kablar 25 km 07:53 3:17:16
31 Danko Despotović (#259) M Gen 25 km 07:57 3:18:49

32 Bojan Đačić (#21) M Gen PSK Balkan
Beograd 25 km 07:58 3:19:07

5 Tamara Đačić (#350) F Gen PSK Balkan 25 km 07:58 3:19:07
33 Vladimir Gvozden (#255) M Gen 25 km 07:59 3:19:38
34 Adrian Nasradi (#306) M Gen 25 km 08:04 3:21:32
35 Igor Tadić (#205) M Gen 25 km 08:04 3:21:32
36 Dragan Jocić (#303) M Gen PK Magleš 25 km 08:10 3:24:21
37 Dušan Dragosavljević (#269) M Gen 25 km 08:10 3:24:22
38 Lazar Ivanović (#340) M Gen 25 km 08:11 3:24:39
6 Cinzia Panero (#208) F Gen BRC Trail Crew 25 km 08:11 3:24:47
39 Bojan Radovanović (#305) M Gen 25 km 08:12 3:24:49
40 Miloš Popović (#211) M Gen PSK Balkan 25 km 08:13 3:25:13
41 Ivan Golubović (#250) M Gen PSD Magleš Valjevo 25 km 08:14 3:25:45
42 Milorad Đorđević (#316) M Gen 25 km 08:16 3:26:47

43 Marko Petrović (#253) M Gen Athletics Center
Sabac 25 km 08:18 3:27:27

44 Marko Marjanović (#341) M Gen 25 km 08:18 3:27:38
7 Ivana Rodić (#319) F Gen Mosor 25 km 08:18 3:27:41

45 Boris Rilak (#308) M Gen TRČ Trail Runners
Of Čačak 25 km 08:23 3:29:47

46 Boban Lukić (#206) M Gen Alfa Trail Team 25 km 08:24 3:30:12
47 Miloš Drača (#298) M Gen 25 km 08:25 3:30:15
48 Kristian Živkov (#318) M Gen 25 km 08:26 3:30:57



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
49 Benoit Detalle (#311) M Gen 25 km 08:27 3:31:07
50 Mihailo Diligenski (#321) M Gen BURT 25 km 08:28 3:31:42
8 Biljana Laketić (#332) F Gen 25 km 08:31 3:33:01
51 Dimitrije Hadži-Ristić (#219) M Gen 25 km 08:31 3:33:02
9 Dušanka Sanković (#237) F Gen Samostalna 25 km 08:34 3:34:12
52 Aleksandar Rodić (#214) M Gen 25 km 08:37 3:35:18
53 Branislav Živaljević (#230) M Gen 25 km 08:37 3:35:21
54 Rajko Čučković (#204) M Gen 25 km 08:44 3:38:17
55 Goran Nikolić (#333) M Gen PSK Balkan 25 km 08:44 3:38:27
10 Mina Obradović (#247) F Gen BRC Trail Crew 25 km 08:44 3:38:27
56 Aleksandar Krstić (#299) M Gen 25 km 08:45 3:38:46
11 Sandra Trojanović (#342) F Gen POSK Jasenica 25 km 08:51 3:41:10
57 Dario Domaćinović (#248) M Gen 25 km 09:04 3:46:37
12 Milena Kunej (#207) F Gen 25 km 09:04 3:46:37
58 Andrija Jovanović (#320) M Gen 25 km 09:06 3:47:38
13 Katarina Džuverović (#216) F Gen PSK Pobeda 25 km 09:11 3:49:41
59 Miloš Tomić (#240) M Gen Prvi Put S Ocem 25 km 09:12 3:50:03
60 Pjer Vučković (#283) M Gen BRC Trail Crew 25 km 09:12 3:50:04
61 Dragan Tomić (#239) M Gen Prvi Put S Ocem 25 km 09:13 3:50:22
62 Dušan Bujuklić (#279) M Gen VIKA 25 km 09:13 3:50:22
63 Rastko Tomić (#241) M Gen Prvi Put S Ocem 25 km 09:13 3:50:22
14 Ljiljana Mladenović (#274) F Gen 25 km 09:19 3:52:59

64 Vladimir Vujin (#210) M Gen
Fakultet

Organizacionih
Nauka

25 km 09:26 3:55:42

65 Dragan Ćirić (#267) M Gen BRC Trail Crew 25 km 09:29 3:57:11
15 Emilija Josipović (#323) F Gen Samo Sreda 25 km 09:32 3:58:12
66 Jovan Vuletić (#231) M Gen 25 km 09:32 3:58:32
67 Davor Bulić (#221) M Gen 25 km 09:34 3:59:10
68 Milan Jeremić (#203) M Gen BRC 25 km 09:34 3:59:11
16 Ivona Mandić (#268) F Gen 25 km 09:35 3:59:24
69 Petar Petrov (#258) M Gen Gladiator Gym 25 km 09:45 4:03:57
17 Vesna Cvijanović (#440) F Gen 25 km 09:45 4:03:57
70 Kosta Glavinić (#236) M Gen Inspired By HOPE 25 km 09:54 4:07:31
18 Jelena Golubović (#276) F Gen Skyrunning 25 km 09:56 4:08:25
71 Milan Grujić (#277) M Gen Skyrunning Serbia 25 km 09:56 4:08:25
72 Jovan Đurić (#249) M Gen PK Železničar Inđija 25 km 09:57 4:08:39
19 Jasmina Lopušina (#245) F Gen BRC 25 km 09:59 4:09:33
20 Nada Živković (#291) F Gen 25 km 09:59 4:09:33
21 Suzana Antušević (#257) F Gen 25 km 10:14 4:16:00
22 Marina Miljković (#343) F Gen Brc Trail Crew 25 km 10:19 4:17:43
73 Ninoslav Sević (#345) M Gen 25 km 10:19 4:17:43
23 Jelena Smiljanić (#234) F Gen 25 km 10:23 4:19:44

24 Katarina Perišić Markeljić
(#287) F Gen GM Optimist Team 25 km 10:23 4:19:44

74 Saša Stanić (#233) M Gen 25 km 10:23 4:19:44

75 Miodrag Janković (#281) M Gen Belgrade Running
Club 25 km 10:36 4:25:05

76 Miloš Ilić (#222) M Gen 25 km 10:38 4:25:40
77 Aleksandar Gogić (#280) M Gen TMNT 25 km 10:41 4:26:55
78 Danko Šerifi (#284) M Gen TMNT 25 km 10:41 4:26:56
79 Goran Žigić (#349) M Gen 25 km 10:54 4:32:34
25 Jelena Tadić (#328) F Gen 25 km 10:55 4:32:47
26 Marija Stojanović (#290) F Gen Agape Griffin 25 km 11:05 4:37:04
80 Stefan Malenović (#347) M Gen 25 km 11:05 4:37:04
81 Goran Mladenović (#238) M Gen 25 km 11:11 4:39:27
82 Milan Babić (#312) M Gen 25 km 11:11 4:39:27
27 Milica Vučković (#327) F Gen PK Mosor Niš 25 km 11:11 4:39:47
28 Nina Stojanović (#335) F Gen PSK Balkan 25 km 11:11 4:39:47
83 Mirko Mitrović (#254) M Gen Prvi Put S Ocem 25 km 11:18 4:42:22



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
84 Borislav Ristić (#338) M Gen 25 km 11:38 4:50:42
85 Nikola Ristić (#339) M Gen 25 km 11:38 4:50:42
29 Milica Cvijetić (#295) F Gen 25 km 11:40 4:51:46
86 Čedomir Lukić (#288) M Gen 25 km 11:40 4:51:47
87 Ognjen Lakić (#242) M Gen Rekreaturisti 25 km 11:41 4:52:00
30 Ivana Štrbac (#243) F Gen Rekreaturisti 25 km 11:41 4:52:01
31 Tatjana Kovačević (#218) F Gen 25 km 11:54 4:57:38

32 Milena Petrović (#278) F Gen PSK Pobeda
Beograd 25 km 12:01 5:00:18

88 Aleksandar Perović (#263) M Gen Inspired By Hope 25 km 12:01 5:00:35
89 Mirko Glavinić (#235) M Gen Inspired By HOPE 25 km 12:01 5:00:35

33 Olivera Vučković Popov
(#285) F Gen Mosor Nis 25 km 12:10 5:04:01

34 Tea Torbica (#275) F Gen VIKA 25 km 12:12 5:04:52
35 Ana Milovanović (#282) F Gen TMNT 25 km 12:27 5:11:27
90 Miloš Kovač (#310) M Gen TMNT 25 km 12:28 5:11:36
36 Dajana Bogdanić (#261) F Gen Šetači 25 km 12:30 5:12:36
37 Radmila Kecman (#262) F Gen Šetači 25 km 12:30 5:12:37
38 Mirjana Đorđević (#314) F Gen 25 km 12:46 5:19:22

39 Claudia Liliana Aguirre
Ramirez (#317) F Gen 25 km 12:47 5:19:24

40 Andrijana Petrović (#337) F Gen Tarahumara 25 km 13:12 5:29:50
41 Ivana Ajdačić (#309) F Gen 25 km 13:12 5:29:50
42 Maja Novović (#301) F Gen 25 km 13:12 5:29:50
91 Milan Mladenović (#344) M Gen PSK Balkan 25 km 13:12 5:29:50
92 Miloš Momčilović (#229) M Gen AK Panonija 25 km 13:21 5:33:41
43 Stela Računica (#304) F Gen 25 km 13:21 5:33:41
93 Milan Nikolić (#315) M Gen 25 km 13:22 5:34:02
44 Marina Skocajić (#251) F Gen 0 km DNF
94 Aleksandar Cvijović (#252) M Gen 0 km DNS
95 Aleksandar Tomić (#225) M Gen 0 km DNS
45 Ana Ćirić (#324) F Gen 0 km DNS
96 Boško Todorović (#307) M Gen PK Tara 0 km DNS

97 Dejan Nikolić (#256) M Gen PSK Zeleznicar Novi
Sad 0 km DNS

46 Gorana Koporan (#232) F Gen ARK Somaraton 0 km DNS
98 Igor Jajić (#272) M Gen Ne 0 km DNS
99 Igor Mitić (#264) M Gen 0 km DNS

100 Jovica Damnjanović (#217) M Gen 0 km DNS

47 Maja Mladenović Bogovac
(#260) F Gen BRC Trail Crew 0 km DNS

101 Mirko Ćirić (#227) M Gen 0 km DNS
102 Radivoje Bojer (#244) M Gen PK Železničar Inđija 0 km DNS
103 Željko Terzić (#201) M Gen 0 km DNS

TUT 25 Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksa Petković (#300) M Gen PK Tara 25 km 05:15 2:11:22
2 Slavko Panić (#293) M Gen PK Pobeda 25 km 05:19 2:13:06
3 Davor Gačić (#202) M Gen 25 km 05:42 2:22:37
4 Aleksandar Rakić (#215) M Gen 25 km 05:55 2:27:57
5 Ivan Živojinović (#336) M Gen 25 km 06:22 2:39:05
6 Stevan Šakota (#220) M Gen 25 km 06:23 2:39:33
7 Dejan Mizdrak (#297) M Gen TK ATP Valjevo 25 km 06:31 2:42:53
8 Danko Jovanović (#270) M Gen SRFS 25 km 06:56 2:53:14
9 Ranko Milanović (#302) M Gen PK Tara 25 km 06:59 2:54:28
10 Vladimir Milovanović (#289) M Gen 25 km 07:00 2:54:59
11 Zoran Radović (#226) M Gen 25 km 07:01 2:55:27
12 Nenad Dramićanin (#296) M Gen PSK Balkan 25 km 07:03 2:56:11



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
13 Dušan Stevanović (#223) M Gen Strength Camp 25 km 07:03 2:56:25

14 Nenad Milenović (#294) M Gen Ark Duge Staze
Svilajnac 25 km 07:05 2:57:00

15 Marko Tadić (#322) M Gen Pale 25 km 07:16 3:01:46
16 Ivan Radojević (#313) M Gen 25 km 07:22 3:04:02
17 Radomir Dabić (#213) M Gen AK Smederevo 25 km 07:24 3:05:09
18 Damjan Capulović (#331) M Gen 25 km 07:32 3:08:20
19 Danilo Momčilović (#330) M Gen 25 km 07:32 3:08:21
20 Đorđe Jovanović (#329) M Gen PSK Balkan Beograd 25 km 07:37 3:10:22
21 Miloš Trifunović (#209) M Gen 25 km 07:38 3:10:43
22 Stamen Ranđelović (#246) M Gen Gladiator Gym 25 km 07:38 3:10:52
23 Adam Starčević (#273) M Gen BRC Trail Crew 25 km 07:39 3:11:11
24 Rade Nikolić (#348) M Gen 25 km 07:39 3:11:17
25 Dejan Savić (#224) M Gen PTD Kozomor 25 km 07:40 3:11:29
26 Dragoljub Antonić (#286) M Gen Loznički Trkači 25 km 07:40 3:11:45
27 Vladimir Živković (#292) M Gen 25 km 07:45 3:13:42
28 Njegoš Vukašinović (#326) M Gen PD Javorina 25 km 07:46 3:14:12
29 Milan Karać (#212) M Gen 25 km 07:50 3:15:49
30 Zoran Ognjanović (#271) M Gen PD Kablar 25 km 07:53 3:17:16
31 Danko Despotović (#259) M Gen 25 km 07:57 3:18:49
32 Bojan Đačić (#21) M Gen PSK Balkan Beograd 25 km 07:58 3:19:07
33 Vladimir Gvozden (#255) M Gen 25 km 07:59 3:19:38
34 Adrian Nasradi (#306) M Gen 25 km 08:04 3:21:32
35 Igor Tadić (#205) M Gen 25 km 08:04 3:21:32
36 Dragan Jocić (#303) M Gen PK Magleš 25 km 08:10 3:24:21
37 Dušan Dragosavljević (#269) M Gen 25 km 08:10 3:24:22
38 Lazar Ivanović (#340) M Gen 25 km 08:11 3:24:39
39 Bojan Radovanović (#305) M Gen 25 km 08:12 3:24:49
40 Miloš Popović (#211) M Gen PSK Balkan 25 km 08:13 3:25:13
41 Ivan Golubović (#250) M Gen PSD Magleš Valjevo 25 km 08:14 3:25:45
42 Milorad Đorđević (#316) M Gen 25 km 08:16 3:26:47

43 Marko Petrović (#253) M Gen Athletics Center
Sabac 25 km 08:18 3:27:27

44 Marko Marjanović (#341) M Gen 25 km 08:18 3:27:38

45 Boris Rilak (#308) M Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 25 km 08:23 3:29:47

46 Boban Lukić (#206) M Gen Alfa Trail Team 25 km 08:24 3:30:12
47 Miloš Drača (#298) M Gen 25 km 08:25 3:30:15
48 Kristian Živkov (#318) M Gen 25 km 08:26 3:30:57
49 Benoit Detalle (#311) M Gen 25 km 08:27 3:31:07
50 Mihailo Diligenski (#321) M Gen BURT 25 km 08:28 3:31:42
51 Dimitrije Hadži-Ristić (#219) M Gen 25 km 08:31 3:33:02
52 Aleksandar Rodić (#214) M Gen 25 km 08:37 3:35:18
53 Branislav Živaljević (#230) M Gen 25 km 08:37 3:35:21
54 Rajko Čučković (#204) M Gen 25 km 08:44 3:38:17
55 Goran Nikolić (#333) M Gen PSK Balkan 25 km 08:44 3:38:27
56 Aleksandar Krstić (#299) M Gen 25 km 08:45 3:38:46
57 Dario Domaćinović (#248) M Gen 25 km 09:04 3:46:37
58 Andrija Jovanović (#320) M Gen 25 km 09:06 3:47:38
59 Miloš Tomić (#240) M Gen Prvi Put S Ocem 25 km 09:12 3:50:03
60 Pjer Vučković (#283) M Gen BRC Trail Crew 25 km 09:12 3:50:04
61 Dragan Tomić (#239) M Gen Prvi Put S Ocem 25 km 09:13 3:50:22
62 Dušan Bujuklić (#279) M Gen VIKA 25 km 09:13 3:50:22
63 Rastko Tomić (#241) M Gen Prvi Put S Ocem 25 km 09:13 3:50:22

64 Vladimir Vujin (#210) M Gen
Fakultet

Organizacionih
Nauka

25 km 09:26 3:55:42

65 Dragan Ćirić (#267) M Gen BRC Trail Crew 25 km 09:29 3:57:11
66 Jovan Vuletić (#231) M Gen 25 km 09:32 3:58:32
67 Davor Bulić (#221) M Gen 25 km 09:34 3:59:10



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
68 Milan Jeremić (#203) M Gen BRC 25 km 09:34 3:59:11
69 Petar Petrov (#258) M Gen Gladiator Gym 25 km 09:45 4:03:57
70 Kosta Glavinić (#236) M Gen Inspired By HOPE 25 km 09:54 4:07:31
71 Milan Grujić (#277) M Gen Skyrunning Serbia 25 km 09:56 4:08:25
72 Jovan Đurić (#249) M Gen PK Železničar Inđija 25 km 09:57 4:08:39
73 Ninoslav Sević (#345) M Gen 25 km 10:19 4:17:43
74 Saša Stanić (#233) M Gen 25 km 10:23 4:19:44

75 Miodrag Janković (#281) M Gen Belgrade Running
Club 25 km 10:36 4:25:05

76 Miloš Ilić (#222) M Gen 25 km 10:38 4:25:40
77 Aleksandar Gogić (#280) M Gen TMNT 25 km 10:41 4:26:55
78 Danko Šerifi (#284) M Gen TMNT 25 km 10:41 4:26:56
79 Goran Žigić (#349) M Gen 25 km 10:54 4:32:34
80 Stefan Malenović (#347) M Gen 25 km 11:05 4:37:04
81 Goran Mladenović (#238) M Gen 25 km 11:11 4:39:27
82 Milan Babić (#312) M Gen 25 km 11:11 4:39:27
83 Mirko Mitrović (#254) M Gen Prvi Put S Ocem 25 km 11:18 4:42:22
84 Borislav Ristić (#338) M Gen 25 km 11:38 4:50:42
85 Nikola Ristić (#339) M Gen 25 km 11:38 4:50:42
86 Čedomir Lukić (#288) M Gen 25 km 11:40 4:51:47
87 Ognjen Lakić (#242) M Gen Rekreaturisti 25 km 11:41 4:52:00
88 Aleksandar Perović (#263) M Gen Inspired By Hope 25 km 12:01 5:00:35
89 Mirko Glavinić (#235) M Gen Inspired By HOPE 25 km 12:01 5:00:35
90 Miloš Kovač (#310) M Gen TMNT 25 km 12:28 5:11:36
91 Milan Mladenović (#344) M Gen PSK Balkan 25 km 13:12 5:29:50
92 Miloš Momčilović (#229) M Gen AK Panonija 25 km 13:21 5:33:41
93 Milan Nikolić (#315) M Gen 25 km 13:22 5:34:02
94 Aleksandar Cvijović (#252) M Gen 0 km DNS
95 Aleksandar Tomić (#225) M Gen 0 km DNS
96 Boško Todorović (#307) M Gen PK Tara 0 km DNS

97 Dejan Nikolić (#256) M Gen PSK Zeleznicar Novi
Sad 0 km DNS

98 Igor Jajić (#272) M Gen Ne 0 km DNS
99 Igor Mitić (#264) M Gen 0 km DNS

100 Jovica Damnjanović (#217) M Gen 0 km DNS
101 Mirko Ćirić (#227) M Gen 0 km DNS
102 Radivoje Bojer (#244) M Gen PK Železničar Inđija 0 km DNS
103 Željko Terzić (#201) M Gen 0 km DNS

TUT 25 Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tijana Kabić (#228) F Gen ARK Somaraton 25 km 06:50 2:50:45
2 Mima Despić (#265) F Gen BRC 25 km 07:35 3:09:39
3 Živana Mrkonjić (#266) F Gen 25 km 07:37 3:10:34
4 Vanja Đukelić (#325) F Gen 25 km 07:47 3:14:47
5 Tamara Đačić (#350) F Gen PSK Balkan 25 km 07:58 3:19:07
6 Cinzia Panero (#208) F Gen BRC Trail Crew 25 km 08:11 3:24:47
7 Ivana Rodić (#319) F Gen Mosor 25 km 08:18 3:27:41
8 Biljana Laketić (#332) F Gen 25 km 08:31 3:33:01
9 Dušanka Sanković (#237) F Gen Samostalna 25 km 08:34 3:34:12
10 Mina Obradović (#247) F Gen BRC Trail Crew 25 km 08:44 3:38:27
11 Sandra Trojanović (#342) F Gen POSK Jasenica 25 km 08:51 3:41:10
12 Milena Kunej (#207) F Gen 25 km 09:04 3:46:37
13 Katarina Džuverović (#216) F Gen PSK Pobeda 25 km 09:11 3:49:41
14 Ljiljana Mladenović (#274) F Gen 25 km 09:19 3:52:59
15 Emilija Josipović (#323) F Gen Samo Sreda 25 km 09:32 3:58:12
16 Ivona Mandić (#268) F Gen 25 km 09:35 3:59:24
17 Vesna Cvijanović (#440) F Gen 25 km 09:45 4:03:57



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
18 Jelena Golubović (#276) F Gen Skyrunning 25 km 09:56 4:08:25
19 Jasmina Lopušina (#245) F Gen BRC 25 km 09:59 4:09:33
20 Nada Živković (#291) F Gen 25 km 09:59 4:09:33
21 Suzana Antušević (#257) F Gen 25 km 10:14 4:16:00
22 Marina Miljković (#343) F Gen Brc Trail Crew 25 km 10:19 4:17:43
23 Jelena Smiljanić (#234) F Gen 25 km 10:23 4:19:44

24 Katarina Perišić Markeljić
(#287) F Gen GM Optimist Team 25 km 10:23 4:19:44

25 Jelena Tadić (#328) F Gen 25 km 10:55 4:32:47
26 Marija Stojanović (#290) F Gen Agape Griffin 25 km 11:05 4:37:04
27 Milica Vučković (#327) F Gen PK Mosor Niš 25 km 11:11 4:39:47
28 Nina Stojanović (#335) F Gen PSK Balkan 25 km 11:11 4:39:47
29 Milica Cvijetić (#295) F Gen 25 km 11:40 4:51:46
30 Ivana Štrbac (#243) F Gen Rekreaturisti 25 km 11:41 4:52:01
31 Tatjana Kovačević (#218) F Gen 25 km 11:54 4:57:38

32 Milena Petrović (#278) F Gen PSK Pobeda
Beograd 25 km 12:01 5:00:18

33 Olivera Vučković Popov (#285) F Gen Mosor Nis 25 km 12:10 5:04:01
34 Tea Torbica (#275) F Gen VIKA 25 km 12:12 5:04:52
35 Ana Milovanović (#282) F Gen TMNT 25 km 12:27 5:11:27
36 Dajana Bogdanić (#261) F Gen Šetači 25 km 12:30 5:12:36
37 Radmila Kecman (#262) F Gen Šetači 25 km 12:30 5:12:37
38 Mirjana Đorđević (#314) F Gen 25 km 12:46 5:19:22

39 Claudia Liliana Aguirre Ramirez
(#317) F Gen 25 km 12:47 5:19:24

40 Andrijana Petrović (#337) F Gen Tarahumara 25 km 13:12 5:29:50
41 Ivana Ajdačić (#309) F Gen 25 km 13:12 5:29:50
42 Maja Novović (#301) F Gen 25 km 13:12 5:29:50
43 Stela Računica (#304) F Gen 25 km 13:21 5:33:41
44 Marina Skocajić (#251) F Gen 0 km DNF
45 Ana Ćirić (#324) F Gen 0 km DNS
46 Gorana Koporan (#232) F Gen ARK Somaraton 0 km DNS

47 Maja Mladenović Bogovac
(#260) F Gen BRC Trail Crew 0 km DNS

TUT 12 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Pavle Varinac (#458) M Gen 12 km 04:56 0:59:09
2 Aleksandar Božović (#401) M Gen 12 km 05:05 1:00:58
3 Milivoje Jovović (#497) M Gen 12 km 05:19 1:03:47

4 Lazar Momčilović (#496) M Gen Brđanka PSK
Aleksinac 12 km 05:35 1:07:05

5 Goran Gagić (#464) M Gen Tara Challenge 12 km 05:38 1:07:35
6 Dejan Marković (#482) M Gen ARK Duge Staze 12 km 05:57 1:11:20

1 Stefana Cerovina (#461) F Gen Adidas Runners
Belgrade 12 km 06:04 1:12:46

7 Dejan Timotijević (#408) M Gen PK Tara 12 km 06:13 1:14:35
8 Nenad Jevtić (#402) M Gen PK Tara 12 km 06:21 1:16:12
9 Nenad Mićić (#501) M Gen 12 km 06:24 1:16:48

10 Ivan Zdravković (#428) M Gen
Ju Jutsu Klub
,,bushido''
Smederevo

12 km 06:54 1:22:44

11 Rade Mitrović (#495) M Gen 12 km 06:59 1:23:43
12 Viktor Prcić (#448) M Gen SPK Spartak 12 km 07:00 1:24:02
13 Milovan Lučić (#506) M Gen 12 km 07:02 1:24:24
14 Mihailo Topalović (#429) M Gen P.K. Era Užice 12 km 07:04 1:24:47
15 Bojan Filipović (#435) M Gen Čačak Trči 12 km 07:05 1:24:59
16 Stefan Jezdić (#484) M Gen 12 km 07:19 1:27:50
2 Iva Vasić (#480) F Gen AK Lazarevac 12 km 07:22 1:28:29



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
17 Marko Pavlović (#478) M Gen 12 km 07:23 1:28:34
18 Boban Grujić (#451) M Gen OC Jahorina 12 km 07:35 1:31:02
19 Ljubomir Mijomanović (#494) M Gen 12 km 07:36 1:31:17
3 Nataša Mićić (#443) F Gen 12 km 07:39 1:31:48

20 Nikola Kostić (#479) M Gen Planinsko Trkacko
Drustvo Kozomor 12 km 07:48 1:33:41

21 Milan Jovanović (#487) M Gen IND 12 km 07:53 1:34:35
4 Ivana Tomić (#492) F Gen 12 km 07:58 1:35:36
22 Nenad Mićić (#418) M Gen 12 km 07:58 1:35:37
5 Slavica Džinović (#445) F Gen 12 km 08:05 1:36:59
23 Dragiša Nikolić (#456) M Gen 12 km 08:05 1:37:00
24 Stefan Nevistić (#346) M Gen 12 km 08:05 1:37:00
25 Nebojša Rosić (#489) M Gen 12 km 08:08 1:37:37
26 Đorđe Milovanović (#493) M Gen 12 km 08:08 1:37:37

27 Nebojša Pekić (#426) M Gen
Ju Jutsu Klub

,,bushido
Smederevo

12 km 08:10 1:38:03

6 Jovana Bojić (#476) F Gen Athletics Center 12 km 08:15 1:39:01
28 Vladimir Bojić (#477) M Gen 12 km 08:16 1:39:13
7 Tijana Spasojević (#505) F Gen PK Tara 12 km 08:36 1:43:09
29 Zoran Prošić (#420) M Gen 12 km 08:38 1:43:36
30 Dragan Milojević (#465) M Gen BRC Trail Crew 12 km 08:42 1:44:20
8 Nađa Arsenijević (#490) F Gen AK Lazarevac 12 km 08:52 1:46:29
31 Filip Vučetić (#466) M Gen 12 km 08:55 1:47:00

9 Dragana Obradović (#412) F Gen PK Železničar
Inđija 12 km 08:57 1:47:22

10 Slađana Biljić (#437) F Gen PK Tara 12 km 09:00 1:47:55
32 Srboljub Gligić (#438) M Gen PK Tara 12 km 09:00 1:47:58
33 Jovan Orlović (#500) M Gen 12 km 09:00 1:48:00
34 Irinej Vasilijević (#459) M Gen 12 km 09:00 1:48:04
11 Slavica Stojiljković (#416) F Gen 12 km 09:01 1:48:15
35 Milan Pantović (#481) M Gen 12 km 09:01 1:48:16
36 Filip Calić (#504) M Gen 12 km 09:07 1:49:19
37 Radenko Kulašević (#507) M Gen 12 km 09:14 1:50:46
38 Željko Aleksandrić (#483) M Gen 12 km 09:15 1:50:55
12 Bojana Jovanović (#488) F Gen 12 km 09:15 1:51:02

39 Vladimir Jevtić (#475) M Gen Planinsko Trkačko
Društvo Kozomor 12 km 09:25 1:53:02

40 Nebojša Trajković (#467) M Gen BRC Trail Crew 12 km 09:33 1:54:37

41 Branislav Đumić (#463) M Gen PK Železničar
Inđija 12 km 09:34 1:54:52

42 Luka Đumić (#444) M Gen PK Železničar
Inđija 12 km 09:34 1:54:52

13 Sonja Simić (#471) F Gen BRC Trail Crew 12 km 09:44 1:56:43
14 Nevena Beljanski (#436) F Gen 12 km 09:48 1:57:39

43 Darko Janković (#470) M Gen PSK Spartak
Subotica 12 km 09:52 1:58:21

44 Zoran Pribilović (#447) M Gen Pupijev Tim 12 km 09:52 1:58:28
15 Dragana Vulović (#474) F Gen Cacak Trci 12 km 09:56 1:59:15
45 Nikola Gojković (#453) M Gen 12 km 09:57 1:59:22
16 Mirjana Joksić (#432) F Gen 12 km 09:58 1:59:31
17 Bojana Čarmak Pribilović (#446) F Gen BRC 12 km 09:58 1:59:34
46 Branko Popović (#486) M Gen Loznički Trkači 12 km 10:00 1:59:55
18 Aleksandra Perić (#498) F Gen 12 km 10:01 2:00:15
47 Stefan Simić (#406) M Gen 12 km 10:02 2:00:27
48 Blagoje Pašić (#442) M Gen Dudova Šuma Tim 12 km 10:05 2:01:03
19 Tijana Kukić (#439) F Gen 12 km 10:13 2:02:37
20 Jovana Perić (#499) F Gen 12 km 10:16 2:03:08
21 Branislava Stanišić (#427) F Gen 12 km 10:17 2:03:27
49 Filip Stanišić (#413) M Gen 12 km 10:17 2:03:27
50 Milorad Milutinović (#460) M Gen 12 km 10:19 2:03:52



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
51 Saša Vasić (#441) M Gen Šetači 12 km 10:21 2:04:12
22 Nada Drobnjak (#473) F Gen BRC Treil 12 km 10:21 2:04:14
23 Marija Antić (#502) F Gen 12 km 10:26 2:05:14
52 Predrag Žugić (#469) M Gen BRC 12 km 10:30 2:05:58
24 Jovana Đurović (#421) F Gen ARK Somaraton 12 km 10:36 2:07:12
53 Pavle Popović (#508) M Gen 12 km 10:37 2:07:18
25 Jovana Jevtić (#431) F Gen BRC 12 km 10:37 2:07:27

26 Zorica Janković (#457) F Gen Belgrade Running
Club 12 km 10:37 2:07:27

54 Branko Mrkonjić (#472) M Gen 12 km 10:57 2:11:21
27 Jelena Đenadić (#452) F Gen 12 km 12:31 2:30:10
28 Nevena Stojaković Lukić (#415) F Gen ALFA Trail Team 12 km 12:31 2:30:13
29 Jasmina Jovanović (#455) F Gen 12 km 13:10 2:37:57
30 Tijana Bovan (#454) F Gen 12 km 13:10 2:37:57
31 Ružica Sarić (#485) F Gen BRC 12 km 13:15 2:39:02
55 Dušan Janković (#434) M Gen 12 km 13:50 2:45:59
32 Marija Vujetić (#433) F Gen 12 km 13:50 2:45:59
56 Predrag Lukić (#417) M Gen Gradski Trkački 12 km 14:06 2:49:15
33 Danka Wahl (#430) F Gen 12 km 14:08 2:49:31
34 Ljubica Stanišić (#414) F Gen 0 km DNF
57 Miloš Ćirić (#334) M Gen 0 km DNF
58 Nikola Arsenijević (#491) M Gen AK Lazarevac 0 km DNF
59 Aleksandar Arsenijević (#405) M Gen 0 km DNS
60 Aleksandar Gavović (#409) M Gen 0 km DNS
35 Aleksandra Jeftić (#403) F Gen 0 km DNS
36 Biljana Todorović (#423) F Gen 0 km DNS
61 Boško Jugović (#450) M Gen 0 km DNS
37 Dragana Branković (#425) F Gen 0 km DNS
38 Dragica Jugović (#449) F Gen 0 km DNS
62 Edin Gogalić (#462) M Gen 0 km DNS
63 Goran Simić (#503) M Gen 0 km DNS
64 Ivan Miškeljin (#468) M Gen 0 km DNS
39 Ivana Jovanovska (#411) F Gen 0 km DNS
65 Marko Branković (#424) M Gen Athletic Centar 0 km DNS
66 Miroslav Misirkić (#404) M Gen Vikend Lale 0 km DNS
67 Nemanja Zlatić (#407) M Gen 0 km DNS
40 Olivera Popović (#422) F Gen 0 km DNS
41 Sanja Mandić (#410) F Gen 0 km DNS
68 Đorđe Ilić (#419) M Gen 0 km DNS

TUT 12 Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Pavle Varinac (#458) M Gen 12 km 04:56 0:59:09
2 Aleksandar Božović (#401) M Gen 12 km 05:05 1:00:58
3 Milivoje Jovović (#497) M Gen 12 km 05:19 1:03:47

4 Lazar Momčilović (#496) M Gen Brđanka PSK
Aleksinac 12 km 05:35 1:07:05

5 Goran Gagić (#464) M Gen Tara Challenge 12 km 05:38 1:07:35
6 Dejan Marković (#482) M Gen ARK Duge Staze 12 km 05:57 1:11:20
7 Dejan Timotijević (#408) M Gen PK Tara 12 km 06:13 1:14:35
8 Nenad Jevtić (#402) M Gen PK Tara 12 km 06:21 1:16:12
9 Nenad Mićić (#501) M Gen 12 km 06:24 1:16:48

10 Ivan Zdravković (#428) M Gen
Ju Jutsu Klub
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Smederevo

12 km 06:54 1:22:44

11 Rade Mitrović (#495) M Gen 12 km 06:59 1:23:43
12 Viktor Prcić (#448) M Gen SPK Spartak 12 km 07:00 1:24:02
13 Milovan Lučić (#506) M Gen 12 km 07:02 1:24:24
14 Mihailo Topalović (#429) M Gen P.K. Era Užice 12 km 07:04 1:24:47



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
15 Bojan Filipović (#435) M Gen Čačak Trči 12 km 07:05 1:24:59
16 Stefan Jezdić (#484) M Gen 12 km 07:19 1:27:50
17 Marko Pavlović (#478) M Gen 12 km 07:23 1:28:34
18 Boban Grujić (#451) M Gen OC Jahorina 12 km 07:35 1:31:02
19 Ljubomir Mijomanović (#494) M Gen 12 km 07:36 1:31:17

20 Nikola Kostić (#479) M Gen Planinsko Trkacko
Drustvo Kozomor 12 km 07:48 1:33:41

21 Milan Jovanović (#487) M Gen IND 12 km 07:53 1:34:35
22 Nenad Mićić (#418) M Gen 12 km 07:58 1:35:37
23 Dragiša Nikolić (#456) M Gen 12 km 08:05 1:37:00
24 Stefan Nevistić (#346) M Gen 12 km 08:05 1:37:00
25 Nebojša Rosić (#489) M Gen 12 km 08:08 1:37:37
26 Đorđe Milovanović (#493) M Gen 12 km 08:08 1:37:37

27 Nebojša Pekić (#426) M Gen
Ju Jutsu Klub

,,bushido
Smederevo

12 km 08:10 1:38:03

28 Vladimir Bojić (#477) M Gen 12 km 08:16 1:39:13
29 Zoran Prošić (#420) M Gen 12 km 08:38 1:43:36
30 Dragan Milojević (#465) M Gen BRC Trail Crew 12 km 08:42 1:44:20
31 Filip Vučetić (#466) M Gen 12 km 08:55 1:47:00
32 Srboljub Gligić (#438) M Gen PK Tara 12 km 09:00 1:47:58
33 Jovan Orlović (#500) M Gen 12 km 09:00 1:48:00
34 Irinej Vasilijević (#459) M Gen 12 km 09:00 1:48:04
35 Milan Pantović (#481) M Gen 12 km 09:01 1:48:16
36 Filip Calić (#504) M Gen 12 km 09:07 1:49:19
37 Radenko Kulašević (#507) M Gen 12 km 09:14 1:50:46
38 Željko Aleksandrić (#483) M Gen 12 km 09:15 1:50:55

39 Vladimir Jevtić (#475) M Gen Planinsko Trkačko
Društvo Kozomor 12 km 09:25 1:53:02

40 Nebojša Trajković (#467) M Gen BRC Trail Crew 12 km 09:33 1:54:37
41 Branislav Đumić (#463) M Gen PK Železničar Inđija 12 km 09:34 1:54:52
42 Luka Đumić (#444) M Gen PK Železničar Inđija 12 km 09:34 1:54:52

43 Darko Janković (#470) M Gen PSK Spartak
Subotica 12 km 09:52 1:58:21

44 Zoran Pribilović (#447) M Gen Pupijev Tim 12 km 09:52 1:58:28
45 Nikola Gojković (#453) M Gen 12 km 09:57 1:59:22
46 Branko Popović (#486) M Gen Loznički Trkači 12 km 10:00 1:59:55
47 Stefan Simić (#406) M Gen 12 km 10:02 2:00:27
48 Blagoje Pašić (#442) M Gen Dudova Šuma Tim 12 km 10:05 2:01:03
49 Filip Stanišić (#413) M Gen 12 km 10:17 2:03:27
50 Milorad Milutinović (#460) M Gen 12 km 10:19 2:03:52
51 Saša Vasić (#441) M Gen Šetači 12 km 10:21 2:04:12
52 Predrag Žugić (#469) M Gen BRC 12 km 10:30 2:05:58
53 Pavle Popović (#508) M Gen 12 km 10:37 2:07:18
54 Branko Mrkonjić (#472) M Gen 12 km 10:57 2:11:21
55 Dušan Janković (#434) M Gen 12 km 13:50 2:45:59
56 Predrag Lukić (#417) M Gen Gradski Trkački 12 km 14:06 2:49:15
57 Miloš Ćirić (#334) M Gen 0 km DNF
58 Nikola Arsenijević (#491) M Gen AK Lazarevac 0 km DNF
59 Aleksandar Arsenijević (#405) M Gen 0 km DNS
60 Aleksandar Gavović (#409) M Gen 0 km DNS
61 Boško Jugović (#450) M Gen 0 km DNS
62 Edin Gogalić (#462) M Gen 0 km DNS
63 Goran Simić (#503) M Gen 0 km DNS
64 Ivan Miškeljin (#468) M Gen 0 km DNS
65 Marko Branković (#424) M Gen Athletic Centar 0 km DNS
66 Miroslav Misirkić (#404) M Gen Vikend Lale 0 km DNS
67 Nemanja Zlatić (#407) M Gen 0 km DNS
68 Đorđe Ilić (#419) M Gen 0 km DNS



TUT 12 Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stefana Cerovina (#461) F Gen Adidas Runners
Belgrade 12 km 06:04 1:12:46

2 Iva Vasić (#480) F Gen AK Lazarevac 12 km 07:22 1:28:29
3 Nataša Mićić (#443) F Gen 12 km 07:39 1:31:48
4 Ivana Tomić (#492) F Gen 12 km 07:58 1:35:36
5 Slavica Džinović (#445) F Gen 12 km 08:05 1:36:59
6 Jovana Bojić (#476) F Gen Athletics Center 12 km 08:15 1:39:01
7 Tijana Spasojević (#505) F Gen PK Tara 12 km 08:36 1:43:09
8 Nađa Arsenijević (#490) F Gen AK Lazarevac 12 km 08:52 1:46:29

9 Dragana Obradović (#412) F Gen PK Železničar
Inđija 12 km 08:57 1:47:22

10 Slađana Biljić (#437) F Gen PK Tara 12 km 09:00 1:47:55
11 Slavica Stojiljković (#416) F Gen 12 km 09:01 1:48:15
12 Bojana Jovanović (#488) F Gen 12 km 09:15 1:51:02
13 Sonja Simić (#471) F Gen BRC Trail Crew 12 km 09:44 1:56:43
14 Nevena Beljanski (#436) F Gen 12 km 09:48 1:57:39
15 Dragana Vulović (#474) F Gen Cacak Trci 12 km 09:56 1:59:15
16 Mirjana Joksić (#432) F Gen 12 km 09:58 1:59:31
17 Bojana Čarmak Pribilović (#446) F Gen BRC 12 km 09:58 1:59:34
18 Aleksandra Perić (#498) F Gen 12 km 10:01 2:00:15
19 Tijana Kukić (#439) F Gen 12 km 10:13 2:02:37
20 Jovana Perić (#499) F Gen 12 km 10:16 2:03:08
21 Branislava Stanišić (#427) F Gen 12 km 10:17 2:03:27
22 Nada Drobnjak (#473) F Gen BRC Treil 12 km 10:21 2:04:14
23 Marija Antić (#502) F Gen 12 km 10:26 2:05:14
24 Jovana Đurović (#421) F Gen ARK Somaraton 12 km 10:36 2:07:12
25 Jovana Jevtić (#431) F Gen BRC 12 km 10:37 2:07:27

26 Zorica Janković (#457) F Gen Belgrade Running
Club 12 km 10:37 2:07:27

27 Jelena Đenadić (#452) F Gen 12 km 12:31 2:30:10
28 Nevena Stojaković Lukić (#415) F Gen ALFA Trail Team 12 km 12:31 2:30:13
29 Jasmina Jovanović (#455) F Gen 12 km 13:10 2:37:57
30 Tijana Bovan (#454) F Gen 12 km 13:10 2:37:57
31 Ružica Sarić (#485) F Gen BRC 12 km 13:15 2:39:02
32 Marija Vujetić (#433) F Gen 12 km 13:50 2:45:59
33 Danka Wahl (#430) F Gen 12 km 14:08 2:49:31
34 Ljubica Stanišić (#414) F Gen 0 km DNF
35 Aleksandra Jeftić (#403) F Gen 0 km DNS
36 Biljana Todorović (#423) F Gen 0 km DNS
37 Dragana Branković (#425) F Gen 0 km DNS
38 Dragica Jugović (#449) F Gen 0 km DNS
39 Ivana Jovanovska (#411) F Gen 0 km DNS
40 Olivera Popović (#422) F Gen 0 km DNS
41 Sanja Mandić (#410) F Gen 0 km DNS


